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Sag nr. 70 
 

Budgetopfølgning pr. 31. juli 2007 

Journal nr.:  Sagsnr. 003797-2007 
 

Sag fra:  Direktøren for Kultur- og Fritidsudvalget 
 

Lovgrundlag:   
 

Sagsfremstilling:  Fagområderne har i samarbejde med budget- og analyse foretaget en 
budgetopfølgning pr. 31. april for Kultur- og Fritidsudvalgets samlede 
driftsområde. 
 
Udvalgets driftsområde er opdelt på en række bevillinger på funktion 3.- 
niveau.  
 
Pr. 31. juli fordeler forbruget sig som følger: 
 
Område 
1.000 kr. 

Bevilling Forbrug pr. 30. 
april 

Forbrug i % 

Serviceudgifter  63.072 41.398 65,64%
 
Ved et jævnt forbrug over hele året, måtte forbrugsprocenten pr. 31. juli 
udgøre 58 %. Den lidt højere forbrugsprocent på 65,6 % kan bl.a. 
forklares med udbetaling af driftstilskud til selvejende idrætsanlæg for 3 
kvartaler.  
 
For en mere detaljeret forbrugsrapport henvises til bilaget: 
”070731_forbrugsrapport_kultur_fritid”.  
 
Gennemgangen har ikke omfattet lønbudgettet, idet denne vil være 
omfattet af en samlet central budgetopfølgning, som forelægges 
Økonomiudvalget.  
 
Fagområdet og Budget og Analyses gennemgang af udvalgets samlede 
budgetramme har givet anledning til følgende tillægsbevillings- 
ansøgninger: 
 
1. ”Tekniske” tillægsbevillinger: 
Omfatter tillægsbevillinger, som udelukkende skyldes den fortsatte 
nedbrydning af budget 2007. Ændringen giver samlet 0, men foretages 
på tværs af bevillingsniveauerne. Budgettet vedrørende Skibby 
Fritidscenter flyttes fra Folkeoplysningsområdet til Kulturel virksomhed. 
Budgetområde (F3 niveau) Tillægsbevilling i 

1.000 kr. 
03.35.64 Andre kulturelle opgaver 867 
03.38.70 Folkeoplysning og 
fritidsaktiviteter m.v., Fælles formål 

-867 
 

 
For detaljerede oplysninger henvises til bilaget ”070731 Tekniske 
tillægsbevillinger KFU ”. 
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2. ”Egentlige” tillægsbevillinger: 
 
Omfatter egentlige tillægsbevillinger, som skyldes overførsler fra 
regnskab 2006. Overskuddet på 0,410 mio. kr. overføres til Slangerup 
Idræts Klub (SIK), underskud på 0,018 mio. kr. overføres til Willumsens 
Museum, overskud på 0,014 mio.kr. overføres til kulturelle aktiviteter, 
Rejsestalden og overskud på 0,159 mio.kr. overføres til 
Folkeoplysningsområdet.  
  
Budgetområde (F3 niveau) Tillægsbevilling i 

1.000 kr. 
00.32.31 Stadion, idrætsanlæg og 
svømmehaller  

 
410 

03.35.60 Museer  -18 
03.35.64 Kulturelle aktiviteter 14 
03.38.70 Folkeoplysning 159 
Total 565 

 
For detaljerede oplysninger henvises til bilaget ”070731 Egentlige 
tillægsbevillinger KFU”. 
 

Bevilling:   Budgetopfølgningen pr. 31. juli har resulteret i følgende: 
 
Tekniske tillægsbevillinger for i alt 0 kr. 
  
Egentlige tillægsbevillinger på 565.000 kr., som forudsættes 
finansieret af kassen. 

Økonomiske og 
personalemæssige 
bemærkninger:  
 

 
 
 

Bilag:  1. 070731_forbrugsrapport_kultur_fritid 
2. 070731 Tekniske tillægsbevillinger KFU 
3. 070731 Egentlige tillægsbevillinger KFU 

 
Indstilling:  Direktøren for Kultur- og Fritidsudvalget indstiller: 

 
1. At de fremsatte tillægsbevillinger indstilles til Økonomiudvalget 

og Byrådets endelige godkendelse. 
 

Beslutninger:  Kultur– og Fritidsudvalget den 29. august 2007: 
 
Anbefales som indstillet. 
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Sag nr. 71 
 

Frederikssund Kommune – Børnekulturel modelkommune. 

Journal nr.:  20.00.00P08/elkri 
 

Sag fra:  Direktøren for Kultur, Borgerservice og IKT 
 

Lovgrundlag:   
 

Sagsfremstilling:  På Udvalgets møde den 11. april godkendte udvalget, at sekretariatet 
sendte ansøgning til Børnekulturens netværk om godkendelse som 
modelkommune. Frederikssund kommune blev godkendt som 
modelkommune i juni 2007. 
 
Det overordnede formål med samarbejdet er at styrke og udvikle 
indsatsen på det børnekulturelle område i et samarbejde mellem 
Frederikssund kommune og Børnekulturens Netværk. Dette skal ske ud 
fra et helhedssyn på børn og unges opvækst og indenfor rammerne af 
de idegrundlag og det børnesyn, som danner grundlag for 
Børnekulturens Netværks arbejde. 
 
Det er desuden formålet med samarbejdet at sætte særlig fokus på 
udviklingen og opkvalificeringen af konkrete modeller og metoder i 
arbejdet med børn og kultur. 
 
I ansøgningen til Børnekulturens netværk blev ideen om et kulturpas til 
kommunens 4. klasser skitseret. 
Efter godkendelsen er der nedsat en arbejdsgruppe, der har udviklet 
ideen og arbejdet med konkrete forslag til hvor passet skal bruges. 
Arbejdsgruppen består p. t af kulturkonsulent Allan Jarmer, bibliotekar 
Tina Tving Stauning og skolebibliotekskonsulent Kent Poulsen. 
 
Gruppen har som udgangspunkt regnet med et budget på kr. 300.000, 
hvoraf det var forventet, at Børnekulturens Netværk ville finansiere det 
halve. 
På et efterfølgende møde med Børnekulturens Netværk, hvor der bl.a. 
blev drøftet indhold i en samarbejdsaftale, blev det meddelt at 
Børnekulturens netværk kun kunne støtte med kr. 100.000.  
 
Arbejdsgruppen har udarbejdet et revideret budget, hvor de kr. 300.000 
bliver fordelt over fire budgetår. 
Det er endnu ikke endelig fastlagt hvordan udbetalingsterminerne bliver 
fra Børnekulturens netværk. 
 
Sagsfremstillingen vil blive yderligere suppleret mundtligt på udvalgets 
møde, da projektet hele tiden er under udvikling. Arbejdsgruppen 
arbejder på højtryk for at blive klar til uddeling af passene den 2. oktober 
2007. 
 

Bevilling:  Det forudsættes, at udgifterne til projektet vil kunne afholdes inden for 
udvalgets bevillingsrammer, inkl. den særlige udviklingspulje på kr. 
100.000, der er afsat på konto 6. 
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Økonomiske og 
personalemæssige 
bemærkninger:  
 
 

Samlet udgift i 3 år kr. 300.000, hvoraf Børnekulturens Netværk 
finansierer kr. 100.000. 
 

Bilag:  1. Første udkast til samarbejdsaftale mellem Børnekulturens 
netværk og Frederikssund kommune 

2. Revideret budget pr. 22. august 2007. 
 

Indstilling:  Direktøren for Kultur, Borgerservice og IKT indstiller overfor udvalget: 
 

1. At godkende, at der - fordelt over budgetårene 2007-2009 - 
anvendes i alt kr. 200.000 til modelkommuneforsøget under 
Børnekulturens netværk. 

 
Beslutninger:  Kultur- og Fritidsudvalget den 29. august 2007: 

 
Godkendt. 
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Sag nr. 72 
 

Foreningen Kulhuse Kultur og Medborgerhus – Ansøgning om 
tilladelse til biblioteksdrift på frivillig basis 
 

Journal nr.:  20.10/elkri 
 

Sag fra:  Direktøren for Kultur, Borgerservice og IKT 
 

Lovgrundlag:  Ingen 
 

Sagsfremstilling:  Foreningen Kulhuse Kultur og Medborgerhus har udarbejdet ”Status 
over Kulhuse Kultur- og Medborgerhus”. Heri fremsætter foreningen 
ønske om at fortsætte driften af biblioteksfilialen på frivillig basis. 
 
Foreningens ønsker vedr. oprettelse og drift af bibliotek på frivillig basis 
kan jf. Bibliotekschefen deles i tre hovedområder: 
 

1. Overtagelse af kasserede materialer 
2. Mulighed for at låne andre materialer via Frederikssund 

Bibliotekerne 
3. Adgang til telefon, Internet samt overtagelse af overskydende 

pc’er. 
 

Ad. 1 Biblioteket foreslår, at Borgergruppens forslag om at overtage 
de kasserede materialer fra Skoven Filial, samt i fremtiden en del af 
de materialer der kassereres fra Jægerspris Lokalbibliotek, 
imødekommes ud fra de præmisser bibliotekschefen har beskrevet i 
medsendte bilag. 
 
Ad 2. Udvalget bedes tages stilling til om, der skal gives mulighed 
for, at der kan bestilles materialer hjem til afhentning i Kultur og 
Medborgerhuset på nedenstående præmisser. 

 
Det er teknisk muligt, hvis Kultur og Medborgerhuset oprettes som 
afhentningssted i bibliotekets egen base, så lånerne kan bestille 
materialer, som vil blive bragt til Kultur og Medborgerhuset af 
bestyrelsen. Materialerne vil forinden blive lånt ud til den enkelte 
låner på Jægerspris Lokalbibliotek. 
Dermed sikres det, at der bliver sendt hjemkaldelser mv. direkte til 
den enkelte låner og ikke til den tekniske låner, som foreslået af 
foreningen. 
For at dette kan håndteres sikkert, skal materialerne opbevares 
forsvarligt i Kultur – og Medborgerhuset og kun udleveres af de 
personer, der er tilknyttet driften af det frivillige tilbud. 
 
Der skal laves en skriftlig aftale med foreningen om denne ordning. 
Ordningen evalueres efter 6 måneder. 
 
Dette forslag stiller principielt lånere i Kultur og Medborgerhuset 
bedre end andre lånere i kommunen, da andre lånere i henhold til 
bibliotekets reglement skal møde personligt op og fremvise 
sygesikringskort for at kunne låne.  
 
 
 



Frederikssund kommune 
Kultur og Fritidsudvalget 
 

Mødet den 29. august 2007 

 

 8

 
Uanset om denne ordning vedtages eller om der oprettes en teknisk 
låner, er løsningen ikke optimal, da et privat bibliotek vil fremstå i 
Frederikssund Bibliotekernes søgebase som en afdeling hørende 
under biblioteket. Der vil desuden være en engangsudgift til at 
foretage denne tekniske ændring i bibliotekets base. 
 
Ad. 3 De øvrige punkter i Borgergruppens ansøgning: 
Telefonforbindelse, opkobling til Internettet og overtagelse af brugte 
pc’er ligger udenfor bibliotekets område. Det er dog biblioteket, der 
p.t. afholder udgiften til drift af telefon og Internetopkobling. 
 
Frederikssund Bibliotekerne foreslår desuden, at Foreningen Kulhuse 
Kultur og Medborgerhus anvender et andet ord end bibliotek, f.eks. 
Bogcafe. 

 
Bevilling:   

 
Økonomiske og 
personalemæssige 
bemærkninger:  
 

 
 

Bilag:  1. Status over Kulhuse Kultur og Medborgerhus. 
2. Bibliotekschefens kommentarer og indstilling til biblioteksdrift på 

frivillig basis. 
 

Indstilling:  Direktøren for Kultur, Borgerservice og IKT indstiller til Udvalget: 
 

1. At drøfte om, der skal gives mulighed for at der kan bestilles 
materialer hjem til afhentning i Kultur- og Medborgerhuset, som 
beskrevet af Bibliotekschefen. 

 
2. Foreningen Kulhuse Kultur og Medborgerhus overtager 

kasserede materialer fra Frederikssund Bibliotekerne, som 
beskrevet af bibliotekschefen. 

 
3. Frederikssund Bibliotekernes nuværende telefonforbindelse og 

opkobling til Internet forbliver åben og udgiften hertil afholdes 
fortsat af biblioteket. 

 
. 
 

Beslutninger:  Kultur og fritidsudvalget den 6. juni 2007: 
 
Udvalget er positivt overfor at få realiseret Borgergruppens ønsker, der 
skal arbejdes videre med den tekniske løsning. 
 
Pkt. genoptages på Udvalgets møde 15. august 2007. 
 

Fortsat 
sagsbehandling 
efter udvalgets 
møde den 6. juni 
2007. 

Bibliotekschefen har rettet henvendelse til Biblioteksstyrelsen med 
spørgsmål om drift af et frivilligt bibliotek på en af bibliotekets nedlagte 
filialer.  
 
Spørgsmålene går på: 
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1. Hvorledes bibliotekets står juridisk, hvis der kommer en sag med 

en låner, når der har været et mellemled, der har fragtet 
materialerne frem og tilbage. 

 
 

2. Hvorledes biblioteket står rent juridisk, hvis der skulle opstå en 
sag med en såkaldt ”teknisk låner” som beskrevet i forslag 2 i 
bilag 2 til mødet den 6. juni. 

 
Biblioteksstyrelsen svarer at ingen af de nævnte forhold er reguleret i 
biblioteksloven.  
Til spørgsmål 1 er det biblioteksstyrelsens vejledende fortolkning, at det 
er biblioteket, der bærer risikoen indtil materialerne er afleverede. 
 
Til spørgsmål 2 svarer Biblioteksstyrelsen, at man i biblioteksretlig 
forstand vil betragte den ”tekniske” låner som den egentlige låner, og at 
det også indebærer, at denne låner umiddelbart bærer hele ansvaret 
hvad angår for sent, beskadigede eller bortkomne materialer. 
 
Den tekniske låner ville i flg. bibliotekschefens forslag være hele 
bestyrelsen eller et navngivet medlem af bestyrelsen for Kulhuse Kultur 
oh medborgerhus. 
 
Efterfølgende har bestyrelsen for Kulhuse Kultur og Medborgerhus 
henvendt sig til bibliotekschefen. Bestyrelsen ønsker ikke at arbejde 
videre med ideen om en teknisk låner. 
 
Bestyrelsen ønsker at opretholde forslaget om, at Kulhuse Kultur og 
Medborgerhus oprettes som afhentningssted i Frederikssund 
bibliotekernes base, de bestilte materialer udnoteres til den enkelte 
låner. Som en service for områdets beboere vil bestyrelsen påtage sig, 
at hente de bestilte materialer i på lokalbiblioteket i Jægerspris og 
udlevere dem til lånerne i Kulhuse. 
 
Derudover ønsker bestyrelsen at holde fast i de øvrige punkter, som 
beskrevet i status over Kulhuse Kultur og Medborgerhus, bestyrelsen vil 
fremover også anvende ordet Bogcafe i stedet for bibliotek.  
 

Bevilling:  

Økonomiske og 
personalemæssige 
bemærkninger: 
 

Den årlige udgift til telefonforbindelse og opkobling til Internet andrager  
ca. kr. 10.000. 

Bilag: 1. Bibliotekschefens henvendelse til Biblioteksstyrelsen 
2. Svar fra Biblioteksstyrelsen 
3. Henvendelse fra bestyrelsen for Kulhuse Kultur og 

Medborgerhus 
 

Indstilling: Direktøren for Kultur, Borgerservice og IKT indstiller til Udvalget at 
tage stilling til om: 

 
1. Foreningen Kulhuse Kultur og Medborgerhus kan overtage 

kasserede materialer fra Frederikssund Bibliotekerne, som 
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beskrevet af bibliotekschefen. 
 

2. Kultur og Medborgerhuset skal oprettes som afhentningssted i 
bibliotekets egen base, så lånerne kan bestille materialer, som 
vil blive bragt til Kultur og Medborgerhuset af bestyrelsen.  

 
3. Frederikssund Bibliotekernes nuværende telefonforbindelse og 

opkobling til Internet forbliver åben og udgiften hertil afholdes 
fortsat af biblioteket. 

 
Beslutninger: Kultur og Fritidsudvalget den 29. august 2007: 

 
Godkendt til ikrafttræden når det er praktisk muligt – forventes senest  
pr. 1. januar 2008. 

 
 



Frederikssund kommune 
Kultur og Fritidsudvalget 
 

Mødet den 29. august 2007 

 

 11

 
Sag nr. 73  Oplæg til samarbejdsaftale mellem Idrætsrådet og Frederikssund 

Kommune. 
Journal nr.: 18.14.05G00/chaug/olmun 

 
Sag fra: Kultur- og fritidssekretariatet 

 
Lovgrundlag: Folkeoplysningsloven. 

 
Sagsfremstilling: Frederikssund Idrætsråd har fremsendt oplæg til samarbejdsaftale mellem 

Idrætsrådet og Frederikssund Kommune. 
 
Forslaget indeholder en række områder, hvor Idrætsrådet enten skal 
indgå som hørings- eller forhandlingspart eller har indstillingsret. 
 
Indgåelse af samarbejdsaftale vil skulle godkendes af Byrådet. 
 

Bevilling: Ingen 
 

Økonomiske og 
personalemæssige 
bemærkninger: 
 

Ingen 

Bilag: Idrætsrådets forslag til samarbejdsaftale.  
 

Indstilling: Kultur- og fritidssekretariatet indstiller, at sagen på dette møde tages til 
orientering og at den genoptages til drøftelse og egentlig behandling på 
udvalgets møde i marts 2007. 
 

Beslutninger: Folkeoplysningsudvalget den 22. februar 2007: 
Indstillingen blev godkendt. 
 

Fortsat 
sagsbehandling: 

Udvalget godkendte på det seneste møde, at genoptage sagen til 
drøftelse og egentlig behandling på martsmødet. 
 
Sekretariatet har følgende kommentar til oplægget: 
Punkt 3 anses ikke at være i overensstemmelse med 
Folkeoplysningsloven og styrelsesvedtægt for Frederikssund Kommunes 
Folkeoplysningsudvalg. 
Folkeoplysningslovens § 35 siger, at der skal foretages et valg til 
folkeoplysningsudvalget og styrelsesvedtægtens § 3 angiver nærmere 
procedure for opstilling, valg og valgmøde.  
 

Indstilling: Kultur- og fritidssekretariatet indstiller, at udvalget drøfter oplægget. 
 

Beslutninger: Folkeoplysningsudvalget den 21. marts 2007: 
Det undersøges om kompetence kan delegeres til idrætsrådet i 
forbindelse med indstilling af repræsentanter til Folkeoplysningsudvalget. 
Sagen genoptages på næste møde. 
 

Fortsat 
sagsbehandling: 

Kultur- og fritidssekretariatet har undersøgt spørgsmålet vedrørende 
muligheden for delegering af kompetence i forbindelse med valg til 
folkeoplysningsudvalget hos Kommunernes Landsforening og 
Undervisningsministeriet. 
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Begge instanser udelukker, at der kan delegeres kompetence i 
forbindelse med indstilling og valg af medlemmer til 
folkeoplysningsudvalget. 
 
Kommunernes Landsforening v/ chefkonsulent Mogens Karbo pointerer, 
at netop spørgsmålet om lige adgang for alle til at indstille kandidater til 
valg til folkeoplysningsudvalget, er et de hævdvundne principper, der 
ligger til grund for folkeoplysningsloven. Herfra kan ikke dispenseres. 
 
Undervisningsministeriet v/ specialkonsulent Jørgen Petersen henviser 
direkte til folkeoplysningslovens § 34 stk. 4, som beskriver, hvem det er, 
der kan indstille og vælge medlemmer til folkeoplysningsudvalget: 
 
”For at kunne indstilles eller vælges til folkeoplysningsudvalget er det en 
betingelse, at den pågældende repræsenterer en forening, som i det 
seneste år op til datoen for valget til folkeoplysningsudvalget har 
gennemført en folkeoplysende virksomhed med tilskud eller anvisning af 
et lokale efter loven.” 
 
Jørgen Petersen uddyber, at § 34 stk. 4, udelukker, at der kan 
gennemføres indstilling og valg til folkeoplysningsudvalget, på vilkår der vil 
kunne udelukke foreninger fra at kunne indstille kandidater til valg.  
 
Kommentarer til Samarbejdsaftalen fra juridisk afdeling i Frederikssund 
kommune fremgår af notat. Notatet er nyt bilag til sagen. 
 

Bilag: 1. Idrætsrådets forslag til samarbejdsaftale maj 2006. (genudleveres)
2. Notat fra Juridisk Afdeling af den 17. april 2007. 

 
Indstilling: Kultur- og fritidssekretariatet indstiller, at udvalget drøfter oplægget. 

 
Beslutninger: Folkeoplysningsudvalget den 25. april 2007: 

Idrætsrådet og sekretariatet arbejder videre med en bearbejdning af 
samarbejdsaftalen. Sagen genoptages derefter i Folkeoplysningsudvalget.
 

Fortsat 
sagsbehandling: 

Idrætsrådet og sekretariatet har drøftet samarbejdsaftalen på to møder.  
Der foreligger nu et revideret forslag til samarbejdsaftale (version 3). 
 

Bilag: 1. Idrætsrådets forslag til samarbejdsaftale – version 3. 
 

Indstilling: Kultur- og fritidssekretariatet indstiller over for udvalget at: 
 

1. Udvalget tager stilling til forslaget. 
 

Beslutning: Folkeoplysningsudvalget den 22. august 2007: 
 

1. Aftalen anbefales over for Kultur og Fritidsudvalget med følgende 
ændringer:  

 
a. Ordet ”Ny” foran Frederikssund slettes.  

 
b. Desuden udgår tredje sidste punkt i punkt 3 (”Ansøgninger til 

kommunen….. Beløbsgrænse kr. 50.000”)  
For dette stemte 8, 2 imod og 1 undlod. 
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Kultur og Fritidsudvalget den 29. august 2007: 
 
Forslaget til samarbejdsaftalen som anbefalet af folkeoplysningsudvalget 
indstilles til Økonomiudvalgets og Byrådets endelige godkendelse. 
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Sag nr. 74 
 

Drøftelse af budget 2008-2011 

Journal nr.:  03.11.01.S00 / 000419-2007 
 

Sag fra:  Budgetchefen 
 

Lovgrundlag:  Lov om kommunernes styrelse kap. V 
 

Sagsfremstilling:  Økonomiudvalget vedtog den 24. april 2007 rammer og proces for 
udarbejdelsen af budget 2008-2011. 
 
Iflg. de vedtagne retningslinjer, skulle alle udvalg komme med forslag til 
servicejusteringer svarende til 3,5% af servicedriftsudgifterne. Disse 
forslag skulle herefter drøftes på Byrådets budgetseminar den 23. – 24. 
august, som i skrivende stund ikke er afholdt. 
 
Herefter giver retningslinjerne mulighed for, at udvalgene drøfter 
budgetsituationen endnu en gang, inden Økonomiudvalget den 11. 
september udarbejder budgetforslag til 1. behandling. 
 
Sagen fremsendes derfor til udvalget mhp. drøftelse af 
budgetsituationen og det fortsatte budgetarbejde. 
 

Bevilling:   
 

Økonomiske og 
personalemæssige 
bemærkninger:  
 

Budgetarbejdet har vidtgående økonomiske konsekvenser, idet det 
indgår i det samlede budgetgrundlag for 2008-2011. 
 

Bilag:   

Indstilling:  Budgetchefen indstiller til udvalget, at budgetsituationen drøftes. 
 

Beslutninger:  Kultur- og Fritidsudvalget den 29. august 2007: 
 
Budgetsituationen blev drøftet. 
 

 
 



Frederikssund kommune 
Kultur og Fritidsudvalget 
 

Mødet den 29. august 2007 
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Sag nr. 75  Meddelelser 

 
OmSlaget. SLA Sammenslutningen af Lokalarkiver, nr. 4 2007. 
 
Program for Frederikssund Børneteater sæson 2007-2008. Se evt.  
www.frederikssund-borneteater.dk
 
Der skal aftales dato for møde med eksterne interessenter på venskabskommuneområdet. 
 
Endelig dato for kultur turen rundt i kommunen skal fastsættes.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.frederikssund-borneteater.dk/


Frederikssund kommune 
Kultur og Fritidsudvalget 
 

Mødet den 29. august 2007 
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